

69 Slam Danmark A/S
Jørgensgård 36
6200 Aabenraa

CVR-nr: 39 36 45 49

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. juni 2021

Tom Roth
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning.....	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i år bestået af markedsføring og salg af tøj af mærket 69 Slam.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift i året for utilfredsstillende og er påvirket af nedskrivning af varebeholdninger med tkr. 184.

Som følge af det utilfredsstillende resultat har selskabet tabt egenkapitalen. Der arbejdes på at tilføje ny aktivitet samt at få afhændet de sidste aktiver.

Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed til at fortsætte driften. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

Vi henviser til afsnittet "usikkerhed om fortsat drift" i noterne i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOTAB	-16.916	-59.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.500	-9.500
Nedskrivninger omsætningsaktiver.....	-184.248	0
DRIFTSRESULTAT	-210.664	-68.832
Andre finansielle omkostninger	-5.637	-3.536
RESULTAT FØR SKAT	-216.301	-72.368
Skat af årets resultat.....	49.363	24.200
ÅRETS RESULTAT	-166.938	-48.168
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-166.938	-48.168
DISPONERET I ALT	-166.938	-48.168

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	4.321	13.821
Materielle anlægsaktiver	4.321	13.821
ANLÆGSAKTIVER	4.321	13.821
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	0	184.248
Varebeholdninger	0	184.248
Selskabsskat.....	49.363	24.200
Andre tilgodehavender	6.474	4.393
Tilgodehavender	55.837	28.593
OMSÆTNINGSAKTIVER	55.837	212.841
AKTIVER	60.158	226.662

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	-597.878	-430.940
EGENKAPITAL	-97.878	69.060
Kreditinstitutter.....	140.055	112.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	6.912	31.112
Anden gæld.....	1.069	4.240
Kortfristede gældsforpligtelser	158.036	157.602
GÆLDSFORPLIGTELSE	158.036	157.602
PASSIVER	60.158	226.662
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	-430.940	-382.772
Årets resultat	-166.938	-48.168
Overført resultat ultimo	-597.878	-430.940
EGENKAPITAL	-97.878	69.060

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Som følge af det utilfredsstillende resultat har selskabet tabt egenkapitalen. Der arbejdes på at tilføje ny aktivitet samt at få afhændet de sidste aktiver.

Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed til at fortsætte driften. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

2 Særlige poster

Nedskrivning af omsætningsaktiver har påvirket resultatet negativt med tkr. 184 og vedrører varebeholdninger.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Tom Roth Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
